Avenida Cuiabá, n°335, Quadra 01, Lote 09, Setor C, Cx. Postal 211, Querência – MT, CEP: 78643-000
Tel.: (66) 3529-1218 / 2193 / 1198 - Fax: (66) 3529-1298

Email: gabinete@querencia.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CNPJ n°37.465.002/0001-66

DECRETO Nº 2.244/2021
 DE 22 DE JANEIRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS
APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL 008/2020/GS/SEMEC –

QUERÊNCIA - MT.

FERNANDO GORGEN, Prefeito Municipal de Querência, Estado de Mato Grosso no uso de
suas atribuições legais e, considerando o resultado final do Processo Seletivo
008/2020/GS/SEMEC- Querência - MT.

DECRETA.

Artigo 1° - Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, a comparecerem ao edifício da
SEMEC, no prazo máximo de 15 (quinze) dias, para apresentarem os documentos exigidos no
Edital do Processo Seletivo 008/2020/GS/SEMEC- Querência - MT.

Parágrafo Único – O não comparecimento do candidato no prazo estipulado neste artigo implicará
na sua desclassificação, sendo considerado desistente da vaga.

Artigo 2° - Os candidatos aprovados são os seguintes:

ESTAGIÁRIO NÍVEL MÉDIO 30 HORAS

01 Cassianara F. dos Santos 3011777-1- SSP/MT 9,50

02 Victor Gonçalves Rodrigues 2821450-1- SSP/MT 9,20

03 Aghata Cristh Eloi De Paula 1848495-6- SSP/MT 9,00

04 Aleiane Alencar da Silva  511350-4- SSP/RR 8,70

05 Gabriella Guillard de Almeida 2906026-5- SSP/MT 8,63

06 Pablo Henrique de J. Oliveira 2891904-1- SSP/MT 8,50

07 Juliana De Sá Oliveira 2772559-6- SSP/MT 8,42

08  Kamilly Borges Ramos 2978965-6- SSP/MT 8,33

09 Vanessa Batista Dos Santos 2683531-2- SSP/MT 8,28

10 Djessica Raiane Liedthke Jhohn 2794418-2- SSP/MT 8,25

11 Kenedy Alves Kraemer 2998112-3- SSP/MT 8,22

12 Pedro  Antonio Prudente 2021123499- SSP/SP 8,15

13 Thauany Irey de Souza 3011894-8 - SSP/MT 8,10

14 Ingrid Kelly Souza Castro 22622758-82-SSP/BA 7,55

15 Jamili L. Carvalho de Freitas 3181384-4- SSP/MT 7,53

16  Ana Leticia Campos 2902497-8- SSP/MT 7,44

ESTAGIÁRIO NÍVEL SUPERIOR

01  Celia Cristina da S. Oliveira 3241931-7 - SSP/MT 9,50

02 Nildean de Souza  da Silva Musskopf 2878024-8 - SSP/MT 9,00

03 Celina de Freitas Aguilera 0999276-6 - SSP/MT 8,50

Avenida Cuiabá, n°335, Quadra 01, Lote 09, Setor C, Cx. Postal 211, Querência – MT, CEP: 78643-000
Tel.: (66) 3529-1218 / 2193 / 1198 - Fax: (66) 3529-1298

Email: gabinete@querencia.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CNPJ n°37.465.002/0001-66

Artigo. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação revogando as

disposições em contrário.

      Gabinete do Prefeito Municipal de Querência – MT, em 22 de Janeiro de 2021.

____________________________

FERNANDO GORGEN

                                                         PREFEITO MUNICIPAL